משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף מדעים
הפיקוח על הוראת מדע וטכנולוגיה

המרכז הישראלי למצוינות בחינוך

ISRA
סוכנות החלל הישראלית
משרד המדע והטכנולוגיה

משרד המדע
והטכנולוגיה

26 פברואר 2018
י"א אדר תשע"ח

משימות הכנה לקראת אירוע הגמר

במהלך התחרות למדתם על השימושים המגוונים בלוויינים ועל חוקי הפיזיקה השולטים בתנועתם ובאופן פעולתם. לקראת הגמר, בצעו חזרה על חומר הלימוד הכולל של התחרות אותו למדתם לקראת שלבים א' ו-ג', וכן על תוכן [מצגת הפתיחה של התחרות](#).